
       

  UCHWAŁA NR XXXVI /363/2010 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Piotrkowskiemu na remont skrzyżowania ulic Władysława Jagiełły, Grunwaldzkiej            

i Rycerskiej w Sulejowie 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 

poz. 984, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 153, 

poz.1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 

327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223 

poz.1458, Nr 52 poz. 420), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz art. 47 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 220, poz. 1419, z 2009 r. 

Nr 1, poz.2, Nr 56, poz. 458, Nr 115, poz. 966, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664)                 

Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy finansowej 

na remont skrzyżowania ulic Władysław Jagiełły, Grunwaldzkiej i Rycerskiej w Sulejowie          

w wysokości do 50 % wkładu własnego na inwestycję w/w zadania, nie więcej niż      

212.000,00 zł. 

 

§ 2. Wskazana w § 1 kwota zabezpieczona będzie w budżecie Gminy Sulejów na  

2010 rok. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Sulejowa do zawarcia stosownego porozumienia ze 

Starostą Powiatu Piotrkowskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulejowie. 

 

 

 

 

 


